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 بیشتر ساختمان‌های ناایمن بحرانی »دولتی« است
ایسنا- مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: 
در تهران ۱۲۹ ساختمان ناایمن دارای وضعیت بحرانی مورد شناسایی قرار 
گرفت که با توجه به پیگیری‌ها از طریق تذکراتی که به مالکین ساختمان‌ها 
داده شد، در حال حاضر تعداد این ساختمان‌ها به ۹۳ ساختمان کاهش پیدا 

کرد که از این تعداد نیز بیشتر این ساختمان‌ها دولتی هستند.
 شلیک دقیق پلیس به سارق مسلح در میدان ونک

مهر- معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران درخصوص تیراندازی 
صبح یکشنبه در میدان ونک گفت: ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه، اکیپی از 
مأموران مرکز اطلاعات پلیس در حال مأموریت بودند که در مسیر اعزام 
به محل مورد نظر، مأموران با یک مورد کیف‌قاپی در میدان ونک رو‌به‌رو و 
بلافاصله برای دستگیری متهم وارد عمل شدند. سارق موتورسوار زمانی که 
در محاصره پلیس قرار گرفت و موتورش متوقف شد ناگهان از زیر لباسش 
یک اسلحه کلت کمری بیرون کشید و شروع به تیراندازی به سمت مأموران 
کرد. ماموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به شلیک به سمت پای 
متهم کرده و پس از زمینگیر شدن سارق مسلح قبل از اینکه وی قادر به 
ادامه تیراندازی‌ها به سمت مأموران شود دستگیر شد. سرهنگ راستی افزود: 
در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه اسلحه کلت کمری و یک افشانه کشف 
و سپس متهم برای درمان به بیمارستان منتقل شد تا پس از درمان برای 

تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضایی قرار گیرد.
  ضربه ۱۰ هزار میلیارد تومانی به بنیان‌های مالی قاچاقچیان

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: شبکه‌ها و باندهای فعال قاچاق 
و ترانزیت مواد مخدر همواره توسط دستگاه‌های انتظامی و امنیتی کشور در 
عرصه‌های متخلف داخلی و بین‌المللی مورد رصد و ضربه قرار می‌گیرند به 
شکلی که در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان ضربه به بنیان‌های 

مالی و پولشویی قاچاقچیان وارد شده است.
  گوشت‌های قربانی‌شده توسط حجاج به ایران نمی‌آید

میزان- سازمان حج و زیارت اعلام کرد: ارسال گوشت دام‌های ذبح‌شده 
توسط حجاج ایرانی به کشور کذب است. بخشی از گوشت در عربستان 
استفاده می‌شود و بخشی هم از طرف مسئولان عربستان به کشورهای فقیر 
آفریقایی ارسال می‌شود. به‌تازگی برخی در فضای مجازی مدعی شده بودند 
امسال برخلاف سال‌های گذشته گوشت قربانی‌شده توسط حجاج ایرانی به 

کشور منتقل می‌شود.
  تصادف در گلستان 4 عضو یک خانواده را به کام مرگ فرستاد

ایرنا- فرمانده پلیس راه گلستان گفت: بر اثر وقوع تصادف بین سه 
دستگاه خودرو سواری در مسیر شمالی این استان متاسفانه چهار عضو یک 
خانواده جان خود را از دست دادند. علت اصلی این حادثه انحراف به چپ 
سواری سمند سورن بود و جانباختگان این حادثه سرنشینان خودرو پراید 
مدل ۱۳۸۹ بودند که این وسیله نقلیه فاقد هرگونه ایمنی لازم بود. پراید 
دیگر مدل ۱۳۹۲ و دارای ایربک و خودرو سمند مدل ۱۴۰۱ و دارای ایمنی 
بالا بود که عمل کردن ایربک خودرو سبب جلوگیری از آسیب رسیدن جدی 
به سرنشینان این خودروها شد. در این تصادف، پدر و مادر خانواده به همراه 

یک پسر چهار ساله و نوزاد ۶ ماهه این خانواده جان خود را از دست دادند.

صفحه ۱۰
دو‌شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲
۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۳۸

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  امکان انقلاب جدید فرانسه
 ایمانی: »اگر یک‌صدم حمایتی که غربی‌ها از آشوب در ایران کردند، در 
رسانه‌ها از »نسل زد« در فرانسه بشود، این نسل می‌توانند انقلاب جدید 

فرانسه را معماری کنند.«
 آتش‌بیار معرکه را دیده‌اید؟

 مهدی فضائلی: »چند روز است فرانسه به‌شدت ملتهب و به تعبیر مقامات 
این کشور درگیر جنگ است! نشنیده‌ام کشور یا رسانه‌‌ای از بیرون آتش‌بیار 
معرکه شده باشد و نقش محرک یا سازماندهی معترضین را ایفا کند یا از آنها 

حمایت نماید؛ شما شنيده‌‌اید؟«
 زمین گرده

 شهاب پارسا: »همین الان که جمهوری اسلامی ایران در حال تدارک یه 
جشن 10 کیلومتری کنار مردمشه، فرانسه غرق در آتش و اعتراضاته. براندازا 

میگفتن »زمین گرده« ما باورمون نمی‌شد.«
 تفاوت رئیسی و مکرون

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »مکرون سفرش به آلمان را به‌دلیل 
ناآرامی‌های فرانسه لغو کرد اما رئیس‌جمهور ما وسط اغتشاشات رفت سازمان 

ملل، هیمنه پوشالی آمریکا رو با عکس حاج قاسم شکست داد و برگشت.«
دست کشیدن از اصول حرفه‌ای برای حفظ حرمت

 امیرحسین ثابتی: »در دو روز گذشته ۷ روزنامه غربگرای شرق، اعتماد، 
آفتاب یزد، آرمان ملی، آرمان امروز، سازندگی و هفت صبح حتی یک تصویر 
از آشوب‌های فرانسه را در صفحه اول خود منتشر نکردند. برای حفظ حرمت 
قبله آمال‌شان، از تمام اصول حرفه‌ای در روزنامه‌نگاری دست کشیده وخبر 

اول دنیا را می‌خواهند سانسور کنند!«
مسئله ناموسیه؟

 عبدالرحیم انصاری: »منوتو و اینترنشنال خیلی سعی می‌کنند در 
گزارش‌ها و تحلیل‌های خود دولت فرانسه را بی‌تقصیر و مردم معترض را 
مقصر نشان دهند، با این ‌حال هیچ‌وقت دست به سانسور ماجرا نزده‌اند؛ در 
عجبم از اصلاح‌طلبان ایرانی که حوادث فرانسه را باِلکُل بایکوت کرده‌اند. چرا 

واقعا؟ فرانسه مگر مسئله‌ای ناموسی است؟«
نباید از این خبر غافل شد

 مهدی محمدی: »لابه‌لای سروصداها، خبری به اهمیت شلیک موشک 
از جنین به سمت شهرک‌های صهیونیستی نباید مغفول و ‌مهجور بماند.«

شیر فلکه دست خودشونه
 کاربری نوشت: »توئیتر به یک صفحه معروف فرانسوی ایمیل زده و 
نوشته انتشار این محتواتون طبق قوانین فرانسه جرمه و ممکنه به‌خاطر 
ترویج خشونت به پنج سال زندان و ۷۵۰۰۰ یورو جریمه محکوم بشین. 
دولت فرانسه چرا اینترنت رو قطع نمیکنه؟! چون شیر فلکه و کنترل دست 

رفقاشونه.«
چه شباهتی؟!

 فارس‌پلاس با انتشار این تصاویر نوشت: »مثل سیبی که از وسط نصف 
کردن!«

 امان از حق‌الناس
 ثنا سعادتی: »شخصی از آیت‌الله بهجت درخواست دستوری فرمودند. آقا 
که ‌همیشه ‌مشغول ذکر بودند، سر بلند کردند و فرمودند: تا‌ می‌توانید گناه 
نکنید سپس سر به زیر انداختند و مجدداً مشغول‌ ذکر شدند. بعد‏ از چند 
لحظه سر بلندکردند و فرمودند اگر احیاناً گاهی مرتکب شدید سعی کنید 
گناهی که در آن حقّ‌الناس است نباشد. باز سر به زیر انداخته و مشغول ذکر 
شدند. و بعد از چند لحظه باز سر بلند کردند و برای سومین‌بار فرمودند: اگر 
گناه مرتکب شدید که در آن حقّ‌الناس است. سعی کنید در همین دنیا آن 

را تسویه کنید و برای آخرت نگذارید که آنجا مشکل است.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رکورد  دیگر  بار  چینی‌ها 
سریع‌ترین قطار جهان را شکستند 
و قطار سریع السیر جدید خود با 
سرعت ۴۵۳ کیلومتر در ساعت را 
به عنوان سریع ترین قطار جهان با 

موفقیت آزمایش کردند.
به گزارش یکشنبه ایرنا از به نقل از رسانه‌های رسمی چین، 
قطار سریع السیر مدل CR۴۵۰ نقطه عطفی در فناوری ریلی و 

قطارهای پرسرعت جهان محسوب می شود.
راه‌آهن چین حرکت آزمایشی مو فقیت آمیز دو رام از این قطار 
را روز شنبه در امتداد بخشی از راه‌آهن فوکینگ تا چیانژو در استان 

فوجیان در شرق این کشور انجام داد.
به گزارش گلوبال تایمز، این قطار آزمایشی هفته پیش نیز روی 
پل عبوری از روی خلیج مِیژو با سرعت قطار ۴۵۳ کیلومتر در 
ساعت مورد آزمایش قرار گرفت. در این آزمایش دو قطار پرسرعت 
مدل CR۴۵۰ از روی این پل طولانی از روبروی یکدیگر با مجموع 
سرعت ۸۹۱ کیلومتر در ساعت عبور کردند‌. ژاپن و فرانسه که بعد از 
چین، جزو کشورهای پیشرو در فناوری قطارهای پرسرعت محسوب 
می‌شوند، تا به امروز توانسته اند قطارهایی با سرعت ۳۲۰ کیلومتر 
تولید کنند. چینی ها با سرعت سرسام آوری در حال توسعه شبکه 
ریلی پرسرعت در این کشور هستند. چین ایجاد سه هزار کیلومتر 
شبکه ریلی جدید در این کشور در سال جاری میلادی را در برنامه 

دارد که ۲۵۰۰ کیلومتر آن شبکه ریلی پرسرعت خواهد بود.
چین درحال حاضر بیش از ۱۵۵ هزار کیلومتر شبکه ریلی دارد 
که حدود ۴۵ هزار کیلومتر از آن را شبکه های ریلی سریع‌السیر 

تشکیل می دهد.

 رونمایی
 از سریع ترین 

قطار جهان 

چین

قدیمی‌ترین روزنامه ملی جهان، 
تقریباً ۳۲۰ سال پس از آغاز به کار، 
را چاپ  روزانه خود  نسخه  آخرین 
کرده و از این پس تنها به صورت 

آنلاین منتشر می‌شود.
به گزارش ایسنا به نقل از اشپیگل، 
وینر سایتونگ )Wiener Zeitung( روزنامه مستقر در شهر وین 
اتریش، پس از تغییر قوانین در این کشور دیگر به عنوان یک 

روزنامه کاغذی چاپ نخواهد شد.
این قانون که در آوریل توسط دولت ائتلافی اتریش تصویب 
شد، به الزام قانونی شرکت‌ها برای پرداخت هزینه برای انتشار 
اطلاعیه‌های عمومی در نسخه چاپی روزنامه پایان داد و در واقع 
به نقش روزنامه وینر سایتونگ به عنوان روزنامه رسمی خاتمه 
داد. این تغییر منجر به از دست دادن درآمد تخمینی ۱۸ میلیون 
یورویی )۱۵ میلیون پوند( برای این نشریه شد و این روزنامه را 
مجبور کرد ۶۳ شغل خود را کاهش دهد، از جمله کاهش کارکنان 
تحریریه خود از ۵۵ به ۲۰.  این روزنامه به انتشار به صورت آنلاین 
ادامه خواهد داد و امیدوار است که یک نسخه چاپی ماهانه را توزیع 
کند، اگرچه گزارش شده است که این طرح هنوز در حال توسعه 
است. روزنامه وینر سایتونگ که متعلق به دولت اتریش است اما از 
نظر سرمقاله مستقل است، در اوت ۱۷۰۳ شروع به انتشار کرد و 
۱۲ رئیس جمهور، ۱۰ قیصر و دو جمهوری را به خود دیده است.

این روزنامه در آخرین نسخه چاپی در روز جمعه، سرمقاله‌ای 
منتشر کرد که قانون جدید دولت را مقصر پایان دوره چاپ خود 
دانست و گفت: »این دوران پرتلاطمی برای روزنامه‌نگاری با کیفیت 
است... در پلتفرم‌های بیشتر و بیشتر، محتوای جدی برای جلب 

توجه با اخبار جعلی رقابت می کنند«.
در ماه آوریل تیراژ این روزنامه فقط ۲۰ هزار نسخه در روزهای 
هفته بود، اگرچه این رقم در آخر هفته‌ها دو برابر می شد. این 
روزنامه در طول سه قرن چاپ خود تنها یک وقفه اجباری داشت. 
پس از الحاق اتریش به آلمان هیتلری، این روزنامه توسط نازی ها 
در سال ۱۹۳۹ تعطیل شد و در سال ۱۹۴۵، در حالی که اتریش 
هنوز تحت اشغال متفقین بود، دوباره شروع به چاپ کرد.  تصور 
می شود که قدیمی‌ترین روزنامه ملی بازمانده جهان، نشریه آلمانی  
»Hildesheimer Allgemeine Zeitung«  باشد که اولین بار در سال 

۱۷۰۵ منتشر شد.

 توقف چاپ 
قدیمی‌ترین 
روزنامه جهان

معاون حقوق عامه دادستان‌ کل کشور گفت: اتریش
مجری پتروشیمی میانکاله از سال ۱۳۹۴ بالغ 
بر ۵۸ میلیون یورو از بانک صادرات شعبه 
ساری تسهیلات گرفته که هنوز پس نداده و از 

بدهکاران بزرگ بانکی است.
به گزارش تسنیم، در جریان برنامه تلویزیونی 
»تهران20« که به موضوع احداث پتروشیمی در 
میانکاله اختصاص داشت: مدیرکل دفتر ارزیابی 
سازمان حفاظت محیط‌زیست اظهار داشت: این 
پروژه از ابتدای سال 1400 در منطقه عمومی امیرآباد 
مازندران مطرح شد، در همان زمان بررسی‌های ما 
نشان داد که مشکلات زیست‌محیطی در این خصوص 
وجود دارد و نهایتاً سازمان حفاظت محیط‌زیست 
مجوز ارزیابی زیست‌محیطی را برای این پروژه صادر 

نکرد و تصمیم بر آن شد که این پروژه اجرا نشود.
سعید کریمی ادامه داد: الان دوباره مجری طرح 
در همان منطقه قبلی و در 4 کیلومتری پناهگاه 
حیات‌ وحش میانکاله شروع به ساخت پتروشیمی 
کرده و عملیات فنس‌کشی و بتن‌ریزی را آغاز کرده 
است که این کار خلاف قانون است و ما پیگیر 
توقف مجدد این پروژه هستیم. مکان فعلی ساخت 
پتروشیمی در فاصله 4 کیلومتری میانکاله است که 
با آن مخالفت شده است؛ در استان محل دیگری به 
‌اسم گوهرباران برای ساخت مطرح شد که این منطقه 
در فاصله 20 کیلومتری محل فعلی است که در آنجا 

هنوز اقدامی صورت نگرفته است.
  مکاتبه سازمان محیط زیست با دادستانی کشور 

برای پروژه میانکاله
کریمی افزود:‌ سازمان با تمام قوا جلوی این 

پروژه ایستاده است و ما اقدامات قضایی لازم را 
انجام داده‌ایم. ما در ابتدا با دادستانی استان صحبت 
کرده‌ایم و ریاست عالی سازمان نیز با دادستانی‌ کل 

کشور در این خصوص مکاتبه داشته‌اند.
وی تأکید کرد: در بند 6 سیاست‌های ابلاغی 
رهبر انقلاب در حوزه محیط‌زیست آمده است که 
ضرورت بهره‌برداری باید متناسب با توان اکولوژیک 
منطقه باشد و این منطقه توان بارگذاری پتروشیمی 
را ندارد، ما این مورد را به مجری پروژه گوشزد کردیم 

اما همچنان گوش شنوا ندارد.
مدیرکل دفتر ارزیابی سازمان حفاظت 
محیط‌زیست درباره مصوبه هیئت وزیران برای تولید 
پروپیلن )ایجاد زیرساخت‌های لازم برای احداث یک 
 )GTP( پارک اختصاصی تولید پروپیلن از گاز طبیعی
در منطقه امیرآباد مازندران( توضیح داد: مصوبه 
هیئت وزیران مربوط به سال 1399 است که موارد 
4 و 5 آن‌ اشاره به تولید پروپیلن دارد، ما درخواست 
ابطال آن را دو بار به دولت داده‌ایم و ریاست سازمان 
حفاظت محیط زیست درخواست کرده‌اند که مواد 4 

و 5 آن ملغی شود.
کریمی درباره ادعای غلامرضا شریعتی؛ نماینده 
مردم بهشهر در مجلس شورای اسلامی مبنی بر 
اینکه این پروژه مجوز ارزیابی زیست‌محیطی دارد، 
گفت: مجوزهای ما امضا، سربرگ و هولوگرام دارند، 
لذا اگر همچنین ادعایی دارند، مجوز را در اختیار 

رسانه‌ها قرار دهند.
  سازمان محیط زیست پس از 3 بار بررسی

 مجوز پروژه را صادر نکرد 
در ادامه برنامه، معاون حقوق عامه دادستان 

‌کل کشور گفت: موضع دستگاه قضا حمایت از 
تولید و کارآفرینی است اما درخصوص پتروشیمی 
میانکاله این پروژه بر اساس مصوبات شامل ارزیابی 
محیط‌زیستی است و سازمان حفاظت محیط‌زیست 
پس از سه بار بررسی به این پروژه مجوز ارزیابی 
نداده است و مبنای این مخالفت هم این است که بر 

پناهگاه حیات وحش اثر منفی دارد.
غلام‌عباس ترکی ادامه داد: بنده با دکتر سلاجقه 
رئیس ‌سازمان محیط‌زیست صحبت کردم و وی باز 
هم با این پروژه مخالفت و درخواست کرد که جلوی 
اجرای طرح گرفته شود و اراضی ملی در اختیار 

مجری نیز اعاده شود.
  مخالفت مرکز پژوهش‌های مجلس

 با طرح پتروشیمی میانکاله
ترکی با بیان اینکه به ‌لحاظ کارشناسی نیز مرکز 
پژوهش‌های مجلس ایجاد پتروشیمی در این منطقه 
را صلاح ندانسته است، افزود: مجری طرح نیز از سال 
1394 برابر اسناد و سوابقی که در اختیار داریم، بالغ 
بر 58 میلیون یورو از بانک صادرات شعبه ساری 
تسهیلات گرفته که هنوز پس نداده و از بدهکاران 
بزرگ بانکی است که باید این موضوع مورد توجه 

قرار گیرد.
وی با ‌اشاره به مصوبه سال 1399 هیئت وزیران 
مبنی بر تولید پروپیلن در امیرآباد گفت: ما با مصوبه 
هیئت وزیران روبه‌رو هستیم که باید اصلاح شود تا 
جلوی این پروژه را بگیریم. ما برای کمک به سازمان 
حفاظت محیط‌زیست و دفاع از حقوق عامه در سال 
گذشته اجرای این طرح را متوقف کردیم. از نظر ما 
واگذاری زمین و مصوبه هیئت وزیران غیرقانونی 

بوده است، در زمان حاضر توپ در زمین دولت است 
و توقع ما این است که دولت جلوی مصوبه هیئت 

وزیران را بگیرد.
  واگذاری غیرقانونی زمین

 به پتروشیمی میانکاله
معاون حقوق عامه دادستان‌کل کشور با ‌اشاره با 
واگذاری غیرقانونی زمین به پتروشیمی میانکاله بیان 
داشت: واگذاری زمین به پتروشیمی‌های مشابه مانند 
دنا و سبلان کمتر از 10 هکتار بوده اما در این‌جا 
واگذاری 100 هکتار بوده است و این درحالی است 
که واگذاری اراضی دارای پروانه »چرا« ممنوع است.

  ادامه فعالیت فیزیکی در میانکاله
 یک تخلف آشکار است

در پایان برنامه مهدی اسماعیلی بیدهندی؛ 
استاد دانشگاه تهران درخصوص پروژه پتروشیمی 
میانکاله گفت: این پروژه با توجه به حساسیت‌های 
محیط‌زیستی منطقه و با توجه به آلودگی‌هایی 
که دارد نباید در این منطقه ساخته شود و ادامه 

فعالیت‌های فیزیکی آن یک تخلف آشکار است.
  دیگر پروژه‌ای به نام میانکاله 

وجود ندارد
گفتنی است، علی ساجقه، رئیس‌ سازمان 
محیط‌زیست چهارشنبه هفته گذشته در واکنش به 
سؤالی مبنی بر آخرین وضعیت پروژه میانکاله گفته 
بود: اصلًا پروژه‌ای به نام میانکاله دیگر وجود ندارد 
چراکه مجوزی برای آن موجود نیست. اصل کار، 
مبتنی بر نقشه آمایش استان است که بر اساس آن 
از لحاظ علمی، اقتصادی و اجتماعی چنین پروژه‌ای 

در آنجا قابل اجرا نیست.

معاون دادستان ‌کل کشور:

علاوه‌بر مخالفت محیط‌زیست با پتروشیمی میانکاله 
مجری طرح ۵۸ میلیون یورو بدهی بانکی دارد

اخبار کوتاه اجتماعی

آگهی مزایده عمومی 
فروش درختان خشک شده

شهرداری زابل در نظر دارد درختان خشک شده را طبق جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری 
 )https://sso2.setadiran.ir/portal/login) دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه   از 

با شماره مزایده 1002091256000001 به فروش می‌رساند.
زمان انتشار در سایت: 1402/04/06 ساعت 10:00

زمان دریافت اسناد مزایده: 1402/04/12 ساعت 14/00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/04/22

زمان بازگشایی: 1402/04/24 ساعت 9:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی

ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می‌باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

قیمت هر کیلو سرشاخه درخت اکالیپتوس)دپو شده(                                  5/000 ریال
قیمت هر کیلو سرشاخه درخت اکالیپتوس )دپو شده(                               28/000 ریال
قیمت هر کیلو درخت کامل)شامل سرشاخه و تنه( اکالیپتوس )دپو شده(         25/000 ریال
قیمت هر کیلو سرشاخه درخت اکالیپتوس )پراکنده در سطح شهر(                4/000 ریال
قیمت هر کیلو تنه درخت اکالیپتوس )پراکنده در سطح شهر(                     25/000 ریال
قیمت هر کیلو درخت کامل)شامل سرشاخه و تنه اکالیپتوس)پراکنده در سطح شهر(       20/000 ریال

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵٪ ارزش ریالی قیمت پایه می‌باشد که بصورت ضمانتنامه 
بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0106674386006 بانک ملی 

شعبه آموزش و پرورش بنام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 500/000 ریال به حساب 0105640545001 درآمدهای 

عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می‌باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده)ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات اعلام به برنده، واریز 

وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
9- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مورد مزایده بازدید بعمل آورید.

تا مورخ  فیزیکی  به صورت  الف(  )پاکت  بارگزاری در سایت  از  را پس  بانکی  با فیش  10- متقاضیان اصل ضمانت‌نامه 
1402/04/22 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از 
 هلاکت قاتل شهید »جواد کریمی« در کمتر از

14 ساعت خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عبدالعلی 
روانبخش با ‌اشاره به درگیری روز شنبه ماموران انتظامی 
و یگان امداد شهرستان بافت با یک شرور که منجر به 
شهادت ستوان سوم »جواد کریمی« شده بود گفت: 
ماموران انتظامی و یگان ویژه از همان دقایق اولیه 
حادثه، پیگیری‌های ویژه برای دستگیری فرد شرور را 

در دستور کار خود قرار دادند.
روانبخش افزود: ماموران با اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی محل اختفای قاتل را در یکی از روستاهای 

شهرستان بافت شناسایی کردند.
وی با ‌اشاره به درگیری 15 دقیقه‌ای ماموران 
انتظامی و یگان ویژه و هلاکت قاتل ادامه داد: قاتل 

برای‌گریز از قانون به حربه‌های مختلفی دست زد.
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان 
اینکه ماموران انتظامی با همکاری یگان ویژه در یک 
عملیات منسجم قاتل را در کمتر از 14 ساعت در یکی 
از روستا‌های شهرستان بافت به هلاکت رساندند، گفت: 
در این درگیری یک قبضه ساح جنگی به همراه دو 

تیغه خشاب و مقادیری مهمات کشف شد.
پیش از این دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
بافت گفته بود: ضارب شهید کریمی یکی از افراد شرور 
است که سابقه قاچاق موادمخدر، ایراد ضرب و جرح 

عمدی و شرارت و ناامنی در سابقه خود دارد.

در کمتر از 14 ساعت پس از جنایت

قاتل شهید مدافع امنیت 
در بافت 

به هلاکت رسید

معاون شهر‌سازی و معماری شهرداری تهران 
درخصوص ساخت خانه‌های حیاط‌دار در تهران 
توضیحاتی ارائه کرد و گفت: خانه‌های حیاط‌دار 

به معنی خانه‌های ویلایی نیست.
حمیدرضا صارمی در گفت‌و‌گو با خبرگزاری فارس 
درخصوص خبرهایی مبنی بر ساخت خانه‌های حیاط‌دار 
در تهران اظهار داشت: ما به دنبال ایجاد محله الگو 
هستیم. خانه‌های حیاط‌دار به معنی خانه‌های ویلایی 
نیست. تهران ظرفیت خانه‌های ویلایی را ندارد نه 
می‌توانیم گسترش دهیم و نه امکان خانه‌های یک 
طبقه وجود دارد از منظر کارشناسان ساخت خانه‌های 

ویلایی در تهران امکان ندارد. 
صارمی افزود: در حال حاضر حداقل طبقات در 
تهران 4 یا 5 طبقه است. ما در محلات الگو به‌گونه‌ای 
طراحی کرده‌ایم که در هر طبقه خانه‌ها حیاطی داشته 
باشند و بتوانند از آن حیاط استفاده بهینه داشته باشند. 
یعنی در هر طبقه یک فضای به عنوان حیاط در نظر 
گرفته می‌شود تقریبا حیاط هر خانه سقف خانه طبقه 
پایین است. 7 محله الگو را آغاز می‌‌کنیم و از حدود 
 یک‌سال دیگر واگذاری خانه‌های حیاط‌دار با متراژ 

80 تا 160 در مناطق جنوبی تهران آغاز می‌شود.

تهران  اقتصاد شهری شهرداری  معاون 
با بیان اینکه درآمد مازاد شهرداری، صرف 
پیش‌پرداخت خرید اتوبوس و اورهال مترو 
شد، گفت: توافقاتی با بانک شهر برای دریافت 

برات‌کارت شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، لطف‌اله فروزنده 
در حاشیه جلسه دیروز شورای شهر تهران با بیان 
اینکه ۱۳۷ درصد بودجه سال قبل محقق شد، اظهار 
داشت: این مهم با تلاش شهرداری و سیاست‌گذاری 

شورا محقق شد که در تاریخ شهرداری بی‌سابقه و 
باعث افتخار است.

فروزنده با بیان اینکه ما گزارش هزینه ۱۰ هزار 
میلیارد تومان مازاد را ارائه خواهیم داد، تاکید کرد: 
۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان از ۹ هزار میلیارد تومان 
درآمد مازاد در خزانه است. در ۱۵ اردیبهشت‌ماه که 
حساب‌ها بسته شد باید تمام مبالغ در خزانه قرار 
می‌گرفت. وی با اعلام اینکه ۹۷ درصد هزینه‌ها صرف 
شده است، یادآور شد: ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 

به‌صورت علی‌الحساب برای مترو در نظر گرفته شده 
و هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به امسال منتقل 
شده و قرارداد ۱۱ هزار میلیارد تومانی برای خرید 

اتوبوس از این محل تأمین شده است.
معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با 
بیان اینکه ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمد در اسفندماه 
محقق شد، گفت: این را در نظر بگیریم که تخفیف 
عوارض شهر‌سازی در اسفندماه کمتر از ماه‌های دیگر 

و ۲۰ درصد بود.

فروزنده با بیان اینکه توافقاتی با بانک شهر برای 
دریافت برات‌کارت و ال‌سی داشتیم، افزود: ما به تمام 
مناطق اعلام کردیم که پیمانکاران را برای دریافت 
مبالغ خود فرا بخوانند و هریک مدارک روشنی 
داشتند مبالغ را دریافت کردند و پرداخت خوبی به 
پیمانکاران بزرگ داشتیم و بدهی‌های پایین نیز در 
حال پیگیری است. ما نفی نمی‌کنیم که بدهی‌های 
سنواتی داریم اما تلاش کردیم که بدهی‌ها پرداخت 

شود و آرام‌ترین سال را در سال گذشته داشتیم.

معاون اقتصاد شهری شهردار تهران:

درآمد مازاد شهرداری صرف پیش‌پرداخت خرید اتوبوس و باز‌سازی مترو شد

جزئیات ساخت 
آپارتمان‌های حیاط‌دار 

در تهران اعلام شد

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: 
مسمومیت‌های الکلی در ایران سریالی نیست 
و در هر نقطه‌ای که گزارش از مسموم شدن 
افراد با مشروبات تقلبی اعلام شده است، 
افراد تولیدکننده بلافاصله شناسایی و دستگیر 

شده‌اند.
سردار احمدرضا رادان در گفت‌وگو با خبرگزاری 
تسنیم در پاسخ به اینکه آیا مسمومیت‌های الکلی که 

در روزهای اخیر در شهرهای مختلف گزارش شده‌اند، 
سریالی است، اظهارداشت: خیر، مسمومیت‌های الکلی 
در ایران به‌هیچ عنوان سریالی نیست و پلیس این 

موضوع را تأیید نمی‌کند.
رادان افزود: موضوع مسمومیت با الکل دو وجه 
دارد، یکی افرادی که اقدام به مصرف الکل می‌کنند و 
دیگر تولیدکنندگانی که این الکل‌ها را تولید می‌کنند. 
افرادی که مشروبات الکلی مصرف می‌کنند باید 

بدانند که خطراتی متوجه آنهاست. وی ادامه داد: در 
هر شهری که این مسمومیت‌های الکلی اعلام شده 
است، پلیس بلافاصله تولیدکنندگان مشروبات فاسد 
را شناسایی و دستگیر کرده است. گفتنی است از 
حدود یک‌ماه پیش 32 نفر )سردشت 7 نفر، قزوین 
2 نفر، بهارستان 2 نفر، مازندران 3 نفر، رباط کریم 
6 نفر و کرج 12 نفر( بر اثر مشروبات الکلی تقلبی 

مسموم و یا جان خود را از دست داده‌اند.

سردار رادان:

مسمومیت‌های الکلی اخیر در کشور سریالی نیست

مهارت‌آموزی سربازان  قرارگاه  عالی  مشاور 
ستادکل نیروهای مسلح از آغاز ارائه تسهیلات 

خوداشتغالی به سربازان مهارت‌دیده خبر داد.
سردار موسی کمالی با اشاره به تسهیلات قرارگاه 
مهارت‌آموزی سربازان برای سربازان ماهر به ایسنا گفت:‌ 
سال گذشته اعلام کردیم آن دسته از سربازان ماهر 
که در طول دوران خدمت خود، مهارتی را فرا گرفته 
و گواهی مهارت‌آموزی نیز دریافت کرده‌اند، می‌توانند 

برای دریافت وام خوداشتغالی ثبت‌نام کنند.

کمالی با بیان اینکه پس از ثبت‌نام این افراد، اقدامات 
و بررسی‌ها برای اعطای وام آغاز شد، افزود: پرداخت 
تسهیلات مهارت‌آموزی سربازان وظیفه‌ای که سال 
گذشته درخواست خود را ثبت کرده بودند، در حال 

انجام است و تا پایان تیرماه ادامه دارد.
وی درباره رقم تسهیلات اعطایی به سربازان اظهار 
داشت:‌ تسهیلات اشتغال‌زایی سربازان ماهر در نوع 
خوداشتغالی به مبلغ حداکثر ۱۵۰ میلیون تومان به 
سربازان منقضی خدمتی که تاریخ ترخیص آنان کمتر 

از پنج سال باشد، اعطا می‌شود. مشاور عالی فرمانده 
قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل 
نیروهای مسلح با بیان اینکه سربازانی که قصد دارند 
برای بعد از خدمت خود اشتغال مناسبی داشته باشند، 
می‌توانند دوره‌های مهارت آموزی را حین خدمت طی 
کنند و تسهیلات اشتغال‌زایی نیز در راستای حمایت از 
آنها پرداخت می‌شود، ادامه داد: افراد در صورت هرگونه 
سؤال و مشکل، می‌توانند مراتب را از وظیفه عمومی 

استان محل سکونت خود پیگیری کنند.

وام ۱۵۰ میلیون تومانی به سربازان ماهر پرداخت می‌شود

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: با 
کمک‌های دولت و مجلس در حوزه حمایت اشتغال 
مددجویان، تا پایان امسال ۱۰۰ هزار خانوار که به 
توانمندی اقتصادی رسیده‌اند از پوشش این کمیته 

خارج خواهند شد.
به گزارش ایرنا، تعداد ۲۰ هزار سری جهیزیه با 
حمایت خیرین و کمیته امداد امام خمینی)ره( دیروز 
یکشنبه به زوج‌های مددجوی سراسر کشور اهدا شد. این 
سری جهیزیه حاوی پنج قلم کالا شامل یخچال فریزری، 
تلویزیون، ماشین لباسشویی، جاروبرقی و اجاق گاز است 
که ارزش تقریبی آن ۴۰ میلیون تومان برآورد می‌شود. 
این نخستین سری از جهیزیه‌های اهدایی خیرین برای 
نوعروسان است و بنابر برنامه‌ریزی کمیته امداد امسال 
۱۰۰ هزار جهیزیه به نوعروسان اهدا خواهد شد. کمیته 
امداد امام خمینی با کمک خیرین سال گذشته ۸۳ هزار 

سری جهیزیه به زوج‌های جوان اهدا کردند. رئیس 
کمیته امداد امام خمینی)ره( در این مراسم با اشاره 
به افزایش ۴۰ درصدی تسهیلات اشتغال مددجویان 
گفت: با توجه به کمک‌های دولت و مجلس در حوزه 

حمایت اشتغال مددجویان، تا پایان 
امسال ۱۰۰ هزار خانوار که با کمک 
به توانمندی  امداد  اشتغال کمیته 
این  از پوشش  اقتصادی رسیده‌اند 

کمیته خارج خواهند شد.
بختیاری افزود: امیدواریم طی 
سال جاری به هدف ۱۰۰ هزار 
جهیزیه برسیم و باور داریم با 
از خیرین، سپاه،  شناختی که 
ستاد اجرایی امام و دیگر نهادهای 
انقلابی داریم این هدف دست‌یافتنی 
 است. وی اعلام کرد: بنا داریم در مرحله دوم در تاریخ
۱۱ مهرماه مصادف با میلات حضرت رسول اکرم)ص( 
۳۰ هزار سری جهیزیه دیگر نیز به نوعروسان و زوج‌های 

جدید اهدا شود.

رئیس کمیته امداد در مراسم اهدای 20 هزار سری جهیزیه:

۱۰۰ هزار مددجو با توانمند‌سازی تا پایان سال از چرخه حمایت خارج می‌شوند

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران از 
برگزاری مهمانی بزرگ ۱۰ کیلومتری غدیر در تهران 
در مسیر میدان امام حسین)ع( تا میدان آزادی خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، امین توکلی‌زاده در حاشیه جلسه دیروز 
شورای شهر تهران با اشاره به تمهیدات جبهه انقلاب برای 
برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری همزمان با روز عید غدیر خم 
گفت: این مهمانی روز جمعه و دو ساعت قبل از نماز مغرب 

و عشاء آغاز و تا پاسی از شب ادامه خواهد داشت.
توکلی‌زاده با اشاره به جلسات هماهنگی برای برگزاری 
مهمانی ۱۰ کیلومتری از سوی جبهه فرهنگی انقلاب، افزود: 
در این ارتباط جلسات متعددی با هیئت های مذهبی‌، 
مساجد و گروه‌های مردمی و جهادی برگزار شده است و 
ان‌شاءالله امسال نیز همانند سال گذشته و با تغییر مسیر 
خیابان، شاهد برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر خواهیم 

بود. 
وی ادامه داد: سال گذشته برای نخستین بار مهمانی 

بزرگ غدیر در تهران برگزار شد که این مهمانی الگویی برای 
سایر شهرهای کشور بود و امسال نیز این مهمانی در مسیر 

میدان امام حسین)ع( تا میدان آزادی برگزار خواهد شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران با اشاره 
به جلسات متعدد و سه ماهه جبهه فرهنگی انقلاب در 
خصوص برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری در مسیر میدان 
امام حسین تا میدان آزادی، افزود: علی‌رغم اینکه سال 
گذشته مهمانی ۱۰ کیلومتری در خیابان ولیعصر برگزار شد، 
دشواری‌هایی برای شهروندان ایجاد شد و تغییر مکان این 
مهمانی نیز به همین جهت بوده است؛ چرا که به هر حال 
مسیر میدان انقلاب تا میدان آزادی، مسیر شناخته شده‌ای 
است و خروجی‌ها و شرایط خوبی را برای حضور مردم در 
مسیر خواهد داشت و انتخاب این مسیر برای مهمانی ۱۰ 

کیلومتری نیز بر همین اساس بوده است.
توکلی‌زاده با اشاره به این‌که هزار و 300 موکب در مسیر 
۱۰ کیلومتری مهمانی غدیر پیش‌بینی شده است، گفت: 
همچنین موکب‌های پذیرایی و فرهنگی در این مسیر تدارک 

دیده شده و با هماهنگی‌های صورت گرفته غرفه‌هایی برای 
بازی‌های سرگرمی ویژه کودکان و نوجوانان و در کلان برای 
خانواده‌ها در نظر گرفته شده است. در میادین اصلی نیز در 
مسیر مهمانی ۱۰ کیلومتری استیج‌هایی در نظر گرفته شده 
که در این استیج‌ها، سرودها و برنامه‌هایی از جمله مداحی 

تدارک دیده شده است.
وی با اشاره به این‌که سال گذشته استقبال بیش از دو 
میلیون نفری از مهمانی ۱۰ کیلومتری در شهر تهران صورت 
گرفت، بیان داشت: برآورد ما این است که امسال استقبال 

بیش از سال گذشته باشد.
توکلی‌زاده از آمادگی حوزه حمل و نقل شهر تهران اعم 
از اتوبوسرانی، مترو، تاکسی برای جابجایی شهروندان برای 
شرکت در مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر خبر داد و افزود: 
در این ارتباط رایزنی‌های لازم صورت گرفته و در حال 
برنامه‌ریزی هستیم که در همان ساعت برنامه مهمانی ۱۰ 
کیلومتری، خدمات حوزه حمل و نقل به‌صورت رایگان به 

شهروندان ارائه شود.

جزئیات برگزاری »مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر« در پایتخت اعلام شد

پلیس کنیا روز شنبه اعلام کرد 
به چند خودرو در  که یک کامیون 
غرب کنیا برخورد کرد و طی این 
حادثه دست‌کم ۵۲ نفر جان خود را 

از دست دادند.
به گزارش ایسنا، فرمانده پلیس منطقه گفت که گمان می‌رود 

افراد بیشتری در لاشه خودروها گیر افتاده باشند.
انجمن صلیب سرخ کنیا نیز اعلام کرد که ۳۲ نفر مجروح و در 

بیمارستان بستری شده‌اند.

 مرگ ۵۲ نفر
 طی سانحه 

رانندگی

کنیا


